de organização e aplicação das provas do Concurso
Público para formação de cadastro de reserva de 240
candidatos para o cargo de Ocial Combatente da
Polícia Militar do Estado do Amapá, conforme descrito na
Proposta Técnica nº 29/2024.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 749.872,00 (Setecentos
e quarenta e nove mil oitocentos e setenta e dois reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de sua
assinatura

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Estrutura Programática:
1.04.122.0044.2183, Elemento de Despesa: 3.3.90.39,
Fonte de Recurso: 500 - Outros Recursos não Vinculados
de Impostos, correrão a conta da Nota de Empenho nº º

[...]

de organização e aplicação das provas do Concurso
Público para formação de cadastro de reserva de 180
candidatos para o cargo de Ocial Combatente do Corpo
de Bombeiro Militar do Estado do Amapá, conforme
descrito na Proposta Técnica nº 30/2024.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 584.700,00 (quinhentos
e oitenta e quatro mil e setecentos reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de sua
assinatura

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Estrutura Programática:
1.04.122.0044.2183, Elemento de Despesa: 3.3.90.39,
Fonte de Recurso: 500 - Outros Recursos não Vinculados
de Impostos, correrão a conta da Nota de Empenho nº º